[image: Описание: ГЕРБ 4]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

24 - е  заседание 6- го созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря  2020 года № 5 (131)

О внесении изменений в  Положение
о постоянной комиссии  Совета депутатов  муниципального образования
«Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Регламентом Совета депутатов муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 19 октября  2018 года № 4 Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. В пункте 3.1.3  Положение о постоянной комиссии  Совета депутатов  муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа исключить словосочетания «готовит заключения по ним».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                         В.А. Таратин

image1.jpeg